3. In sexagesima secunda Candidus Roma ultimo rediens 

Arigio commendatur, ut supra in epistola ad Asclepiodotum, 

data Kal. Nov., quam sub septima indictione olim decimam 

septimam huic indictioni reddimus. Ergo epistolis mense 

Novembri datis jungenda est quae erat sexagesima secunda. 

4. Quinquagesima octava in collectione Pauli Diaconi data est 

pridie Kal. Januarii. Eodem tempore scriptam censemus 

quinquagesimam nonam, quae Anglorum regem nondum ad 

fidem conversum innuit. Ambas vigesimae quintae mense 

Januario datae praemittimus. 

LIBER XII. INDICTIONE V. 

I. Quintae indictioni unam epistolam reddimus. 

Ex septima indictione vigesimam nonam, quae nunc est libri 

hujus duodecimi quadragesima nona. Romano in Syracusanis 

partibus rectori successit indictione sexta Hadrianus, antea 

Panormi notarius. Vide ind. VI, Epist. olim 23 et 25, nunc 19 

et 21. Ergo tardius scribi non potuit epistola haec ad 

Romanum adhuc Syracusis agentem et patrimonium 

Ecclesiae curantem, quam in fine indict. V. 

II. A quinta indictione epistolas quinque 

amovemus. 

Nimirum quadragesimam quartam, quae ad nonam 

indictionem seu librum I revocatur; vigesimam, ad primam 

indictionem; quadragesimam septimam, ad secundam 

indictionem; nonam et decimam quartam, ad indictionem 

tertiam. Vide locis indicatis rationes cur fuerint loco motae. 

III. In quinta indictione epistolas tres propriis 

locis restituimus. 

1. Decimam septimam praemittimus decimae sextae, quam 

decimae octavae jungendam suadet, tum idem utriusque 

portitor, tum eadem subjecta materies. 

2. Vigesima secunda in duobus Colbert. codicibus mense 

Januario data legitur. Illam proinde vigesimae quartae 

tribusve sequentibus in eamdem rem mense Dec. ac Januario 

datis postponimus. 

3. Trigesimam quartam subdimus trigesimae quintae, quod in 

hujus contextu illa huic legatur subdita. 

LIBER XIII. INDICTIONE VI. 

I. Sextae indictioni nullam reddimus epistolam. 

Amovemus tredecim. 

1. Prima, non est epistola, sed fragmentum quoddam de Phoca 

coronato ad calcem a nobis rejectum, n. 12. 

2. Secundam seu potius sermonem prius a S. 

Gregorio  habitum quam esset pontifex, homiliis accensemus. 

3. Trigesimam secundam, trigesimam tertiam, et 

quinquagesimam tertiam secundae indictioni reddimus. 

Tertiae indictioni decimam septimam et decimam octavam; 

quartae indictioni trigesimam quartam  ob rationes jam 

prolatas; septimae indictioni quinquagesimam octavam et 

quatuor sequentes, quia in mss. Norm. Vaticanis et plerisque